2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

912-1

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

30430-1 FIA SCFV
ABRIL/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
29/03/2019 SALDO ANTERIOR
09/04/2019 RESGATE

Aplicacédo 16/03/2018
12/04/2019 APLICACAO
23/04/2019 RESGATE

Aplicacédo 16/03/2018
30/04/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/03/2019
30/04/2019

3,642113133
3,648811029

Rentabilidade

No més 0,1839
No ano 0,7103
Ultimos 12 meses  2,1913

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
35.450,01
8.801,00
8.801,00
597,72
21.509,00
21.509,00

5.783,44

35.450,01
597,72
30.310,00
45,71
0,00

0,00
45,71
5.783,44

Quantidade cotas

9.733,362483
2.414,925618
2.414,925618

163,968730
5.897,386437
5.897,386437
1.585,019158

09/05/2019 16:17:03

Valor cota

3,644418666

3,645329182
3,647208849

Saldo cotas

7.318,436865

7.482,405595
1.585,019158

1.585,019158

Transacéo efetuada com sucesso por: JB531359 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



